様式1
啓発資材借用申請書

年　　月　　日

　栃木県動物愛護指導センター所長　様

（申請者）
	住所

	氏名
	（団体にあっては、団体名及び代表者の氏名）

　次のとおり啓発資材を借り受けたいので、申請します。

	１　借り受けようとする
啓発資材の品名、規格、数量

	２　利用目的

	３　利用場所

	４　借受けを必要とする理由

	５　借受希望期間

	６　担当者・連絡先
	担当者：
電話番号：
メールアドレス：

	７　その他の参考事項
	※イベント等で利用する場合、参考となるパンフレット等がある場合は添付してください。

（事務処理欄）
	決裁日
	貸出日・担当者
	返却日・担当者
	返却時確認

	月　　日
→
	月　　日
→